ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /SNN&PTNT-KL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2025

V/v gửi tài liệu theo Giấy mời số

28/GM-UBND ngày 17/01/2025 của

UBND tỉnh .

     Kính gửi:

  - Các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh;

     - Giám đốc các Sở, Trưởng các ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh.

Thực hiện nội dung Giấy mời số 28/GM-UBND ngày 17/01/2025 của

UBND tỉnh về Phiên họp thường kỳ UBND tỉnh tháng 01 năm 2025;

Sở Nông nghiệp và PTNT kính gửi đến các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh,

Giám đốc các sở, Trưởng các ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh tài liệu Nội dung 6: Đề

án phát triển rừng bền vững huyện Mường Lát giai đoạn 2025 - 2030, tầm nhìn

đến 2045 (có tài liệu gửi kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đồng chí chủ động in tài liệu để sử

dụng làm tài liệu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (để p/hợp);

- Lưu: VT, KL.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T21:32:53+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-20T08:02:10+0700

		2025-01-20T08:02:28+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T08:02:55+0700